中国煤炭学会开采专业委员会文件
中煤学会分字开采[2015]2号
关于召开“2015年全国煤矿科学采矿新理论与新技术学术研讨会”的预通知

各位委员及有关单位：

在新的形势下，为了进一步促进我国煤炭工业可持续发展，积极发挥开采专业委员会的作用，经研究，决定于2015年8月上旬召开“2015年全国煤矿科学采矿新理论与新技术学术研讨会”。参会人员主要包括开采专业委员会委员，高校、科学研究院所和设计单位的专家学者，矿山企业的工程技术与科技管理人员，矿山装备制造企业的技术人员等。届时，将邀请上级学会领导以及采矿界著名专家学者到会做专题报告。现将会议的有关事宜通知如下：

一、会议主题
（1）煤炭科学开采理论与方法；

（2）煤炭开采岩层控制理论与技术；

（3）复杂地质条件煤层采煤方法与工艺；

（4）薄煤层高效开采设备配套与工艺技术；

（5）特厚煤层安全高采出率回采工艺；
（6）采动煤岩动力灾害监测与防控技术。
二、会议时间和地点

时间初步定在2015年8月上旬，地点待定。

三、会议论文征集

本次会议将面向全国征集与主题内容相关的论文。组委会将组织专家对征集到的论文进行评审，并评选出一、二、三等奖若干篇，在会议期间颁发证书，予以表彰。所有通过评审的论文结集装订成册作为本届学术会议的论文集。部分优秀论文将推荐到矿业类中文核心期刊或EI收录期刊发表。请于7月20日前将论文电子档发送至wufengfeng@cumt.edu.cn。论文排版格式请参照《采矿与安全工程学报》论文模板。
四、会议组委会
请参会人员于7月20日之前将参会回执提交会议组委会。

联系人：吴锋锋

联系电话：0516-83590567（兼传真），13951353234
E-mail：wufengfeng@cumt.edu.cn

通讯地址：江苏省徐州市中国矿业大学南湖校区矿业工程学院
邮编：221116
中国煤炭学会开采专业委员会

2015年6月10日

	主题词：开采  2015年  科学采矿  预通知

	抄报：中国煤炭学会、中国矿业大学

	抄送：开采专业委员会委员单位，煤炭科研院校、研究所，各公司、矿

	中国煤炭学会开采专业委员会                          2015年6月10日印发

共印200份
附件1
2015年全国煤矿科学采矿新理论与新技术学术研讨会
参  会  回  执
	姓名

	性别

	职称/职务

	单位名称

	通讯地址

	E-mail

	邮政编码

	固定电话

	手机
号码

	拟报告的
论文题目

	若提交论文，请填写论文名称

	备注